REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za poljoprivredu, Sumarstvo,
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu
Tel: 052/ 452-473, Fax: 052/452-474
E-mail: poljoprivreda@istra-istria.hr
POREC, O.M.Tita br.4, p.p. 20
KLASA: 402-01/10-01/08
UR.BR0OJ:2163/1-03/1-10-03
Porec, 16. veljaCe 2010.
ISTARSKA ZUPANIJA

ZUPAN
g. lvan Jakov €ié

PREDMET: Prijedlog Zaklju¢ka o pokroviteljstvu i sufinanciranju
troSkova organizacije manifestacije
"5. DANI MEDA PAZIN 2010."

Postovani,

U prilogu dopisa dostavljamo Vam navedeni Predmet na usvajanje i potpis.

S postovanjem,

ProcCelnik Upravnog odjela

Milan Antolovi¢



Na temelju clanka 48. Zakona o lokalnoj i podru¢noj (regionalnoj)

samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07 i 125/08), ¢lanka 65. Statuta
Istarske Zupanije ("Sluzbene novine Istarske Zupanije", broj 10/09), te ProraCuna
Istarske Zupanije za 2010. godinu, (Sluzbene novine Istarske Zupanije br.
21/09) razmatraju¢i Zahtjev Udruge pcelara "LIPA" Pazin od 05.01.2010.
godine i Zahtjev od 18. 01. 2010. godine, Zupan Istarske Zupanije dana 16.
veljace 2010. godine donio je sljedeci

ZAKLJU CAK

Prihvaca se pokroviteljstvo Istarske Zupanije nad manifestacijom "5. DANI
MEDA PAZIN 2010" koji se odrzavaju 26. i 27. veljace 2010. godine.

Organizatoru Udruzi pcelara "LIPA" Pazin, Zagrebacka 6, 52 000 Pazin,
OIB: 27441031743, odobrava se namjenska isplata za sufinanciranje
troSkova organizacije manifestacije iz tocke 1. ovog Zaklju¢ka u iznosu od
35.000,00 kuna na Ziro-racun broj: 2402006-1100132968.

ZaduZuje se Upravni odjel za proracun i financije Istarske Zupanije da
sredstva iz toCke 2. ovog ZakljuCka isplati na teret Razdjela 7, Upravnog
odjela za poljoprivredu, Sumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu,
Pozicija 343, Skupina 38, Podskupina 381, Odjeljak 3811 "Ostali programi u
poljoprivredi".

Rok za izvrSenje ovog Zaklju¢ka je osam (8) dana od njegovog donoSenja.

Zaduzuje se Predsjednik Udruge pcelara "Lipa" Pazin za namjenski utrosak
sredstava te da Zupanu Istarske zupanije dostavi IzvjeSce o utrosku istih.

Klasa: 402-01/10-01/06
Urbroj: 2163/1-01/8-10-2
Pula, 16. veljace 2010.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

ZUPAN
Ivan Jakov €i¢

Dostaviti:

1.
2.
3.
4

5.

Udruga pcelara ,Lipa“ Pazin, Zagrebacka 6, Pazin,
Grad Pazin, Pazin,

UO za proraéun i financije 1Z,

UO za poljoprivredu, Sumarstvo,

lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu 1Z,

Pismohrana, ovdje



OBRAZLOZENJE
l. PRAVNI TEMELJ

Pravni temelj za donoSenje ovog akta je u Clanku 48. Zakona o lokalnoj i podru¢noj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07 i 125/08) te
ProraCuna Istarske Zzupanije za 2010. godinu, (Sluzbene novine Istarske
Zupanije, br 21/09)).

Il. OSNOVNA PITANJA KOJA SE BJESAVAJU OVIM AKTOM | POSLJEDICE KOJE
CE NASTUPITI NJEGOVIM DONOSENJEM

Udruga pcelara "LIPA" iz Pazina u suradnji s Gradom Pazinom vec¢ pet godina
organizira medunarodnu manifestaciju DANI MEDA na kojoj proizvodaci meda i
pcelinjih proizvoda iz Republike Hrvatske, BiH, Slovenije i Italije izlazu svoje
proizvode.

Posebnu paznju na sajmu daje se proizvodacima opreme za pcelarstvo koji na
taj naCin pomazu nasim pcelarima primjenu suvremenih tehnologija u procesu
proizvodnje. Manifestaciju posjecuje velik broj gradana, poglavito ucenika iz
osnovnih i srednjih Skola cijele Istre ¢ime se daje poticaj mladima za bavljenje
pcelarstvom. Manifestacija ima vrlo velik utjecaj na ukupno pcelarstvo Istarske
Zupanije te se slijedom toga Zupanu predlaze prihvacanje predmetnog
Zakljucka.

[ll. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA

Financijska sredstva za provedbu ovog Akta osigurana su u Proracunu Istarske
Zupanije za 2010. godinu u Razdjelu 7, Upravnog odjela za poljoprivredu,
Sumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu, na Poziciji 343 "Ostali programi u
poljoprivredi”.

IV. TEKST NACRTA AKTA
Prijedlog Zaklju¢ka s obrazloZenjem sastavni su dio ovog Akta.

Procelnik Upravnog odjela

Milan Antolovi¢



{‘““«\

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

Kabinet Zupana
Pula, Flanaticka 29, p.p. 198
tel.052/372-101, fax: 052/372-104

KLASA: 402-01/09-01/230
URBROJ: 2163/1-02/8-09-2
Pula, 22. prosinca 2009.

Upravni odjel za poljoprivredu,

$umarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu
gosp. Milan Antolovié¢, procelnik

Poreg, Obala marsala Tita 4

PREDMET: Zamolba za pokroviteljstvo
- dostavlja se
Postovani,
u prilogu Vam prosljedujemo na daljnji postupak zamolbu za pokroviteljstvo
manifestacije 5. dani meda Pazin 2010, koju nam je dostavila Udruga pelara ,Lipa“ Pazin

iz Pazina, Zagrebacka 6.

S postovanjem,

PRILOG: 1




Udruga pcelara "Lipa” Pazin
5= Zagrebactka 6, HR-52000 Pazin
W Danimeda 1 n9g/754.426, F: 052/622-599
o 1 E: andjelini@hi.t-com.hr, W: www.lipa-pazin.hr

ZUPANIJA ISTARS .
-URED ZUPANASWETTD CEL Fidf 3100 HTE DELLA 0
ULA

Fianati¢ka 2
Primisna: TL S R o>
Klasntsaciska crraka V g jas
/ /
Predmet: ZAMOLBA b oio fo07/2 50
-ZA POKROVITELJSTVO - Urudzbent Broj 7 Pri. { Vry.
FEEo 2 7 -~ g 7

Obraéamo se naslovu sa zamolbom za pokrovitelistvo manifestacije - 5. DANI MEDA PAZIN
2010, 26— 27 veljaée 2010, SPOMEN DOM. Pazin.

Tradicionalna manifestacija Dani meda 2010 odvijat ée se u Pazinu u nekoliko segmenata:

1. 14 ocjenjivanje meda istarske Zupanije

2. 3 ogjenjivanje medica- mednih rakija

3. odgojno - edukativna akcija u vrtiéima i nizim razredima osnovnih $kola na podrucju
gitave zupanije ( oni koji se zele ukljuditi ) .

4. prodajna izlozba péelinjih proizvoda ’

5. medunarodna izloZba opreme za péelarstvo

6. struéno —znanstveni skup

Unaprijed se zahvaljuiemo, a za eventualni kontakt mozete se obratiti na:

Ranko Andelini Renato KRULCIC
Predsjednik  izvr$nog odbora

J.Vol¢ica 14 52000 Pazin Predsje}n‘if’( organizacionog
Mob: 098/254-426 odbora/ / ...

Fax. 052/622-599 Ry

e

E-mnail: andjelini@ hi.t-com.hr Sl




Kabinet zupana
Pula, Flanaticka 29, p.p. 198
tel.052/372-101, fax: 052/372-104

KLASA: 402-01/09-01/230
URBROQJ:.2163/1-02/8-10-4
Pula, 28. sije¢nja 2010.

Upravni odjel za poljoprivredu,

$umarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu
gosp. Milan Antolovié¢, procelnik

Poreé, Obala marsala Tita 4

PREDMET: 5. dani meda Pazin,
zamolba za sufinanciranje manifestacije
- dostavlja se
Postovani;
u privitku ovog dopisa prosljedujemo Vam na daljnju nadleznost presliku zamolbe
za sufinanciranje manifestacije 5. dani meda Pazin, koju nam je dostavila Udruga pcelara

LLipa“ Pazin.

S postovanjem,

PRIVITAK: 1




Udruga plelara "Lipa" Pazin

5* Zagrebatka 6, HR-52000 Pazin

Danimeda . 99/754.426, F: 052/622-599

‘,;i};{, 2010 E: andjelini@hi.t-com.hr, W: www.lipa-pazin.hr

Loy Y, 3

71,0140,

Pazin 18.01.2010

Predmet: ZAMOLBA
- SUFINANCIRANJE -

Obradamo se . naslovu sa zamolbom za sufinanciranje manifestacije 5. DANI MEDA PAZIN
2010, koja se odrzava u Pazinu 26 — 27 .+ veljace 2010.

Manifestacija-¢e se odvijati u nekoliko segmenata:

1.7 14 ocjenjivanje meda istarske Zupanije

2.3 ogjenjivanje medica- mednih rakija

3. odgojno - edukativna akcija u vrtiGima i nizim' razredima osnovnih skola na podrudju
&itave zupaniie (oni koji se zele ukljuciti-)

prodajna izlozba péelinjih proizvoda

medunarodna izlozba opreme za plelarstvo

Struéno < znanstveni- skup - (- predavaci -iz’ Hrvatske | Slovenije )

D o

Zelja nam je da ova manifestacija nastavi- uspjesnu tradiciju.
Gore .izneseni program ne mozemo realiziréti ‘bez Vage financijske pomoci.
Prema financijskom planu kojega - dostavljamo. u dodatku - potrebna su nam Vasa sredstva u
jznosu od:
= 50.000,00 kn
koje mozete. uplatiti na Siro - radun: Udruge br. 2402006-1100132968

Unaprijed se’ zahvaljujemo, a za eventualni- kontakt mozete se obratiti .na:

Kontakt:

Predsjednik izvrénog odbora Predsjednik organizacionog odbora
Ranko Andelini Renato  Krujtic

Mob. 098/254-426 W/ﬁt

Fax, 052/622-599
E-mail_andjelini@hi.t-com.hr S /




Naziv udrugefinicijative: JUDRUGA PCELARA LIPA
Adresa ZAGREBACKA 6 PAZIN

Te!efonlfax
e- maﬂ web

1ZVOR: 1ZNOS UDIO(%):
Grad Pazin __ i 18.000,00 :
J“"E,LQ@@YL ,,,,,,,,, | moovoee 4
Zupanija . 50, aw 00 L
Ostalo { *_lfzm Sta g, 11.0&’3&0 3 o

Udruga "Li zga S

UKUPNO 104.000,00 0,00%

3. Ostvareni rashodiftrogkovi za provedbu programa Vi redovno djelovanje udruge

e 5

TROSKO

Naziv (opis) troska Ukupno
= predavaci 6170
nostese 3325
pormocna radna. st 2250

11 745 OO 0,00
»z” o e t\iéi e .
upna
@8900 THEHHERRR
400
7000




plakatiranje 5000
motel” Lovac domjenak za predavade i goste 1100
plakete i majce 2280
uredenje standova 15000
ocjenjivanje meda 20.000,00
ogjenjivanje medenica 8000
razglas, animacija, sveCani program 9250
catering 9750
info_punkt i tehni¢ka potpora 5000
sitniinventar 900
UKUPNO 2 80,00

Naziv (opis) troska

UKUPNO 3

0,00 0,00

| 104.325,00] 0.00




